
Smlouva o zajištění
portálových služeb ISTA.CZ

uzavřená mezi

Statutární město Kladno zastoupené
SBF Kladno s.r.o.

a

TZB Kladno s.r.o.

dne

Smlouva o zajištění 
portálových služeb ISTA.CZ

uzavřená mezi

Statutární město Kladno zastoupené 
SBF Kladno s.r.o.

a

TZB Kladno s.r.o.

dne



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PORTÁLOVÝCH SLUŽEB
ISTA24.CZ

podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník44)dálejen „smlouva44

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel:

Statutární město Kladno
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, Kladno
IČ: 00234516
zastoupeno SBF Kladno s.r.o.
se sídlem: Kladno, nám. Starosty Pavla 44
zastoupená:
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 60881
1C: 256 83 381
DIČ: CZ25683381
e-mail:
bankovní spojení:

dále jen „Objednatel44

Zhotovitel: TZB Kladno s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
zapsaná: v obchodním vedeném u městského soudu v Praze

oddíl C vložka 140764
IC: 284 281 61
DIČ:
bankovní spojení:
mail:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
dále jen „Zhotovitel44

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dohoda o zajištění portálových služeb ISTA24.CZ.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel zajistí Objednateli užívání portálových služeb
ista24.cz (dále jen „portálové služby44).Zhotovitel prohlašuje, že na základě dohody

2



uzavřené s poskytovatelem portálových služeb je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit
závazky pro něj z ní vyplývající.

1.3 Přístup k portálovým službám bude pro Objednatele zřízen po dodávce a montáži
sběrnic dat memonic 3 a odkontrolování funkčnosti datových přenosů a optimalizace
přenosové sítě, které Zhotoviteli pro Objednatele provádí na základě samostatné
smlouvy.

1.4 Pro zaslání přístupových hesel bude použit email zákazníka

1.5 Na straně TZB Kladno bude použit kontaktní email

1.6 Fakturace bude probíhat ročně jako součást vystavení fakturace vyúčtování služeb.

1.7 Tato smlouva o zajištění poskytování portálových služeb se uzavírá na dobu neurčitou
s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

1.8 Zhotovitel bude v rámci plnění této smlouvy udržovat pro Objednatele možnost užívání
portálových služeb, vč. úhrady poplatků za portálové služby v režimu dálkových odečtů
v systému AMM, a to v rámci odměny sjednané touto smlouvou.

1.9 Portálové služby zahrnují zpřístupnění webportálu ista24.cz na internetové adrese
https://ista24.cz/ pomocí přístupového hesla, odečty za uvedené období, spotřebu,
archiv dokumentů, nulové spotřeby, analýzy plochy, možnost stahování dat ve formátu
.xls a .pdf.

II.
Odměna Zhotovitele

2.1 Odměna Zhotovitele za činnosti dle této smlouvy je stanovena za 1 ks sběrnice dat
memonic 3 ve výši 3.000,- Kč/ročně +DPH. Celkem je v objektech Vítězná 2955-2960,
Kladno 12 ks sběrnic dat, tedy celková odměna Zhotovitele činí 36.000,- Kč ročně +
DPH.

2.2 Součástí činností Zhotovitele je i přenos dat přes GSM a GPRS, vč. odečtu radiových
přístrojů (systém symphonic 3).

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti uzavřením. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i případné dodatky kní můžou
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

3



3.3 Poskytovatel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. č) zákona
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů nebo veřejných fondů.

3.4 Případné změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné jen písemnou dohodou
smluvních stran a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

3.5 Smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu smlouvy.

V Kladně dne ..výr:?:.(.v:.P.V4/..

Objednatel Zhotovitel

El ItfF Kladno s.ř.o. j^jIlUbm
n^ra'®arast'ř Pavla w272

01 Kladno TZB KLADNO s.r.o.
Třebízského 466. 273 09 Kladno

IČ: 284 28 161

Statutární město Kladno TZB Kladno s.r.o.
zastoupeno SBF Kladno s.r.o.
zastoupena jednatelkou

4


